
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Studie silnice I/43 u města Štíty 

Autor práce:  Bc. Maroš Babík 
Vedoucí práce: Ing. Michal Kosňovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem diplomové práce je prověření trasy silnice I/43 u města Štíty, a to z hlediska její 
realizovatelnosti dle aktuální ČSN 73 6101 při respektování zájmů ochrany životního prostředí 
a vazeb na komunikační síť. Návrh trasy bude vycházet z podkladů poskytnutých ŘSD, 
zejména z vyhledávací studie Silnice I/43 Lanškroun - Dolní Lipka zpracované firmou 
Transconsult s.r.o. v roce 2009 a ze schematu výsledné kombinace variant uvedeném v 
oznámení záměru EIA zpracovaného v roce 2013 firmou ATEM, s.r.o.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant si špatně rozložil časový harmonogram pro zpracování diplomové práce a se 
zpracováním začal pozdě. To se projevuje zejména na některých výkresech, které 
neodpovídají běžným standardům pro diplomové práci. V práci chybí výkres srovnávající 
jednotlivé varianty. Některé přílohy jsem proto ani neměl možnost konzultovat, z čehož 
vyplývají technické nejasnosti. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  D / 2,5 

Datum:  22. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


